
 
 

Zarządzenie 130/2020 
Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

 w sprawie powołania Zespołu do spraw zapewnienia dostępności  
Urzędu Gminy Grudziądz 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 4  ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół do spraw zapewnienia dostępności Urzędu Gminy Grudziądz, zwany dalej 
„Zespołem”, w następującym składzie: 

1) Agnieszka Marchlewicz - Kierownik Referatu Organizacyjnego i Kadr; 
2) Waldemar Juda - Kierownik Referatu Rozwoju i Inwestycji; 

3) Weronika Chałubowicz - inspektor do spraw zamówień publicznych; 

4) Paulina Topolewska-Dziewicka - inspektor do spraw zamówień publicznych; 
5) Piotr Śleboda - inspektor do spraw sportu, turystyki i promocji; 
6) Tomasz Makowski - inspektor do spraw informatyki; 
7) Wojciech Zielecki - inspektor do spraw informatyki. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy współpraca z Koordynatorem dostępności w celu wprowadzenia,  
w Urzędzie Gminy Grudziądz minimalnych wymagań służących zapewnieniu dostępności osobom  
ze szczególnymi potrzebami zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062). 

§ 3. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 
1) przeprowadzanie audytu dostępności Urzędu Gminy Grudziądz i przekazywanie wniosków  

do ujęcia w Planie działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności Urzędu Gminy 
Grudziądz osobom ze szczególnymi potrzebami; 

2) monitorowanie działalności Urzędu w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami; 

3) współpraca z podmiotami zewnętrznymi w celu wdrażania działań na rzecz poprawy 
zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

4) wskazywanie potrzeb inwestycyjnych niezbędnych do  usuwania barier w Urzędzie; 
5) inicjowanie działań na rzecz poprawy świadomości społecznej w zakresie zapewnienia 

dostępności; 
6) określania w treści umów na realizację zadań publicznych lub udzielania zamówień 

publicznych, warunków zapewniających dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami  
uwzględniając w umowach minimalne wymagania zawarte w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 
2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1062) 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


